เลขที่ 72 ซอยวัดม่วงแค ถนนเจริญกรุง แขวงบางรัก เขตบางรัก กรุงเทพฯ 10500 

9 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2569 เป็นจำนวนเงิน 6,659,700.00 บาท (หกล้านหกแสนห้าหมื่นเก้าพัน
เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

10 ราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง 

6,656,379.00 บาท (หกล้านหกแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(รายละเอียดการคำนวณราคากลางตามเอกสาร บก.06) 

11 กำหนดยืนราคา 

ไม่น้อยกว่า 90 วัน นับถัดจากวันเสนอราคา 

13. หลักเกณฑ์ และสิทธิในการพิจารณา 

ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติ และยื่นหลักฐานแสดงคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ จึงจะได้รับการ